TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH BÌNH THUẬN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /LCT-LĐLĐ

Bình Thuận, ngày 06 tháng 02 năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC CỦA THƯỜNG TRỰC

THÁNG 02/2024

 Ngày Buổi Nội dung Thực hiện

01

Thứ Năm
 Thường trực đi cơ sở.

02

Thứ Sáu
Sáng

Viếng Nghĩa trang Liệt sĩ tỉnh và viếng Chủ

tịch Hồ Chí Minh tại Bảo tàng Hồ Chí Minh -

Chi nhánh Bình Thuận.

Thường trực

05

Thứ Hai
Chiều

Dự họp trực tuyến do Tổng Liên đoàn Lao

động Việt Nam triển khai một số nội dung liên

quan đến “Chợ Tết Công đoàn 2024” qua sàn

giao dịch thương mại điện tử.

Thường trực; Các

Ban; Văn phòng

06,07

Thứ Ba, Tư
 Thường trực đi cơ sở.

Từ ngày 08

đến ngày 14/02
Nghỉ Tết Nguyên đán Giáp Thìn 2024.

15

Thứ Năm

Sáng
Dự họp trực tuyến với các địa phương về tình

hình tổ chức Tết Nguyên đán Giáp Thìn 2024.
Thường trực

Chiều

Thường trực Tỉnh ủy dự gặp mặt cán bộ, công

chức đầu năm, triển khai nhiệm vụ đối với các

cơ quan, đơn vị thuộc khối Đảng tỉnh, Mặt trận

Tổ quốc Việt Nam và các tổ chức chính trị - xã

hội tỉnh.

Thường trực

16

Thứ Sáu
 Thường trực đi cơ sở.

19,20

Thứ Hai,

Ba

 Thường trực đi cơ sở.

21

Thứ Tư
Sáng

Dự Hội nghị sơ kết 02 năm thực hiện Nghị

quyết số 10-NQ/TU, ngày 18/3/2021 của Tỉnh

ủy (khóa XIV) về chuyển đổi số đến năm 2025,

định hướng đến năm 2030.

Thường trực

22,23

Thứ Năm,

Sáu

 Thường trực đi cơ sở.

2

26,27

Thứ Hai,

Ba

02 ngày

Dự Hội trại tòng quân và Lễ giao nhận quân

năm 2024 tại thị trấn Liên Hương, huyện Tuy

Phong.

Đ/c Quy-CT

28

Thứ Tư
 Họp Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động tỉnh.

29

Thứ Năm
Sáng Giao ban các Ban Liên đoàn Lao động tỉnh.

Thường trực, Lãnh

đạo các ban, Văn

phòng

01/3

Thứ Sáu
Sáng

Dự Hội nghị triển khai chuyên đề năm 2024 về

học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong

cách Hồ Chí Minh và thông tin thời sự quý

I/2024.

Thường trực

* Lịch công tác có thể thay đổi khi có cuộc họp đột xuất.

Nơi nhận:
- Văn phòng, Ban Dân vận Tỉnh ủy;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Thường trực, các ban LĐLĐ tỉnh;

- Trường Trung cấp Kinh tế - Kỹ thuật Bình Thuận;

- LĐLĐ cấp huyện, công đoàn cấp ngành;

- Lưu VP, VT.

TL. BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Triều

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-06T16:06:07+0700
	Tỉnh ủy Bình Thuận
	Nguyễn Thị Triều<trieunt@ldld.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-06T16:10:10+0700
	Tỉnh ủy Bình Thuận
	Liên đoàn Lao động tỉnh<ldld@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-06T16:10:20+0700
	Tỉnh ủy Bình Thuận
	Liên đoàn Lao động tỉnh<ldld@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!